
Příloha 1

Schváleno RM 12. 4. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 56/2022 - RO 65/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

56/22/a 3613 5141 1 1169

Úroky vlastní - platby k úvěru: Úpravy dispozic interiéru budovy K.Čapka 

1147 v Jeseníku (IPOS) a parkoviště pod budovou K Čapka - snížení, 

částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -90,00000

3639 5901 1

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - nespecifikované 

rezervy - částečné zapojení prostředků na posílení úroků z úvěrů -30,00000

2212 5141 1 1167

Úroky vlastní - platby k úvěru: Most Rejvízská - navýšení, částečný přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek 120,00000

57/22/c 6402 2222 1

Přiznaný doplatek dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

v r. 2021 z MF ČR (požadavek na doplatek v rámci finančního vypořádání) 14,98186

3639 5901 1

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - nespecifikované 

rezervy - navýšení ve výši doplatku dotace na volby do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR v r. 2021 14,98186

mezisoučet - Odbor finanční 14,98186 14,98186 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

58/22/c 4116 14 361

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z MŠMT ČR pro Středisko volného 

času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA na 

podporu nadaných žáků základních a středních škol v roce 2022 (ÚZ 

33066) 284,00000

3233 5336 14 361

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši přiznané 

účelové neinvestiční dotace z MŠMT ČR pro Středisko volného času a 

zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA na podporu 

nadaných žáků základních a středních škol v roce 2022 (ÚZ 33066) 284,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 284,00000 284,00000 0,00000 0,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 56/2022 - RO 65/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

59/22/a 5512 6122 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - stroje, přístroje a zařízení 

(zařízení na videokonferenci - MP - podíl EU 85%, ÚZ 110500000) - 

upřesnění položky, přesun v rámci položek - nedochází ke změně účelu, ani 

ke změně objemu schváleného rozpočtu -86,70000

5512 6122 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - stroje, přístroje a zařízení 

(zařízení na videokonferenci - MP  - vlastní podíl  15%, ÚZ 110100000) - 

upřesnění položky - upřesnění položky, přesun v rámci položek - nedochází 

ke změně účelu, ani ke změně objemu schváleného rozpočtu -15,30000

5512 6125 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - informační a komunikační 

technologie (zařízení na videokonferenci - MP - podíl EU 85%, ÚZ 

110500000) - upřesnění položky, přesun v rámci položek - nedochází ke 

změně účelu, ani ke změně objemu schváleného rozpočtu 86,70000

5512 6125 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - informační a komunikační 

technologie (zařízení na videokonferenci - MP  - vlastní podíl  15%, ÚZ 

110100000) - upřesnění položky - upřesnění položky, přesun v rámci 

položek - nedochází ke změně účelu, ani ke změně objemu schváleného 

rozpočtu 15,30000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

60/22/a 4349 5137 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob - 

prevence kriminality - DDHM - částečné snížení - přesun prostředků v rámci 

paragrafů a položek -59,00000

5311 5153 20 Městská policie - plyn - přesun prostředků na posílení služeb -67,00000

5311 5154 20 Městská policie - elektrická energie - přesun prostředků na posílení služeb -70,00000

5311 5163 20

Městská policie - služby peněžních ústavů - navýšení prostředků v rámci 

přesunu v paragrafech a položkách 9,00000

5311 5169 20

Městská policie - nákup ostatních služeb - navýšení prostředků v rámci 

přesunu v paragrafech a položkách 187,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 56/2022 - RO 65/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

61/22/a 3319 5139 24 1110

Ostatní záležitosti kultury - nákup materiálu - snížení - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -4,50000

6409 5229 24 206

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám (členství v 

profesní organizaci Asociace turistických informačních center) - navýšení 

zdrojů - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 4,50000

62/22/a 4129 24 2035

Příspěvek z Mikroregionu Jesenicko na akce společného zájmu - úhrada 

částečných nákladů na provoz informačního centra v Jeseníku 340,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -340,00000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 340,00000 0,00000 -340,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

63/22/a 4373 5223 28

Domy na půl cesty - neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem (ÚZ 00999) - snížení - částečný přesun prostředků v rámci 

paragrafů -7,00000

4399 5223 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - neinvestiční 

transfery církvím a náboženským společnostem (ÚZ 00999) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci paragrafů 7,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

64/22/c 3612 2132 39

Bytové hospodářství - příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí - navýšení dle předpisů nájemného 800,00000

3612 2324 39

Bytové hospodářství - přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (příjem z 

vyúčtování r. 2021 - dodavatelé energií) - snížení rozpočtu -60,00000

3613 2324 39

Nebytové hospodářství - přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (příjem z 

vyúčtování r. 2021 - dodavatelé energií) - navýšení rozpočtu 60,00000

3612 5151 39

Bytové hospodářství - studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod (zálohy na vodné, stočné) - navýšení 65,00000

3612 5152 39

Bytové hospodářství - teplo (doplatek z vyúčtování r. 2021, zálohy na r. 

2022 /SATEZA/) - navýšení 650,00000

3613 5151 39

Nebytové hospodářství - studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod (zálohy na vodné, stočné) - navýšení 85,00000

3



Rozpočtová opatření č. RO 56/2022 - RO 65/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

65/22/c 3613 2111 39 1214

Nebytové hospodářství (IPOS) - zálohy na služby - navýšení rozpočtu dle 

předpisu záloh 253,50700

3613 2132 39 1214

Nebytové hospodářství - příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 

nemovitých věcí a jejich částí - navýšení dle předpisů nájemného 40,00000

3619 5909 39

Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství - ostatní neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené (vratky přeplatků za služby IPOS) - navýšení rozpočtu dle 

skutečné vratky nájemcům IPOSu z vyúčtování r. 2021 293,50700

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 1 093,50700 1 093,50700 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 1 732,48886 1 392,48886 -340,00000 0,00000

V Jeseníku 12. 4. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

4


